ne silueris-2*x et rursum: Posuisti lacrymas meas in conspectu tuo, quemadmodum & in 
promissione tua2*2 &factae suntmihi lacrymae meaepañis die ac nocted*2 Et in alio psalmo: 
Potum meum cum fletu miscebamd*^ Quae enirn veraciter et ex magna tribulatione et 
angustia cordis profunditur lacryma, cum cognitione veritatis et ardore viscerum, 
cibus animae est e pane coelesti exhibitus; cuius primario particeps facta fuit 
Maria, cum ad pedes Domini sederet et lacrymas funderet, iuxta Salvatoris ipsius 
testimonium; ait enim: Maria optimampartem elegit; quae no(n) auferetur ab ead*2 O 
pretiosissimas margaritas illas ex effluxione beatarum <lacrymarum>a! Ob rectu/A 
illum et obedientem auditum! O fortem et sapientem intellectum! O acumen 
Spiritus Domini, amore vehementer ad incontaminatum sponsum abducente! O 
stimulum desiderii animae erga DEVM VERBVM! O breviter inita communio 
sponsae cum coelesti sponso! Imitare hanc, o proles, imitare ad nihil aliud 
spectans, nisi ad eum qui dixit: Ignem veni mittere in terram, M quid volo si iam est 
accensusM' Est enim ignitus ardor Spiritus, qui corda inflammat. Quia materiae 
expers et divinus ignis illuminat animas, et probare illas solet, sicut aurum 
syncerum in camino; malitiam vero consumit, velut spinas et stipulam: Deus enim 
noster ignis consumens est,2*1 qui vindictam facit in iis qui non noverunt eum in 
flamma ignis, et qui non obediunt evangelio eius.288 Hic / [11 Ir] ignis operatus est 
in Apostolis, quando loquebantur igneis linguis.289 Hic ignis, Paulo per vocem 
splendore circunfuso, mentem quidemipsius illuminavit, sensum autem visus eiusd 
offuscavit.290 Non enim sine carne vidit luminis illius vim. Hic ignis visus est Mosi 
in rubo.291 Hic ignis in specie currus Eliam e térra rapuit.292 Ignis huius 
operationem quaerens [ac petens], David dicebat: Proba me, Domine, Mienta me: ure 
renes meos & cor meumd92 Ignis hic cor Cleopae et comitis ipsius calefaciebat, 
loquen te Salvatore post resurrectionem.294 Vnde et angeli et administratorii spiritus 
huius ignis splendoris participes sunt, sicut dictum est: Quifacit angelos suos spiritus,
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& ministros suos ignem urentemr^ Ignis hic trabem, quae in oculo interiori esf, 
adurens, mentem puram reddit, ut recepta, quae secundum naturam est, videndi 
facúltate, videat in perpetuum mirabilia Dei, secundum eum qui dicit: Idevela ocultis 
meos, & consideraba mirabilia de lege tua?"  ̂Hic igitur ignis daemonas fugat, peccata 
necat, resurrectionis efficiendae vim habet; et immortalitatem operatur, animar*?» 
sanctarum illuminatio est, et facultates rationales restituit. Oremus, ut ignis hic 
etiam in nos quam primum veniat, ut, semper in luce ambulantes, numquam vel 
tantillum offendamus ad lapides pedes nostros, sed, sicut luminaria in mundo 
luce»tesb, verbum vitae contineamus aeternae, ut fruentes bonis Dei cum Domino 
requiescamus in vita, glorificantes Patrem et Filium et Spiritum Sanctum. Cui 
gloría in seculo. Amen.